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Vuorohoidon tarve vaihtelee vuosittain perheiden tarpeiden mukaan. 
On toimintakausia, jolloin yöhoitoa ei ole tarvinnut järjestää 
ollenkaan ja viikonloppuhoitoakin satunnaisesti. Toimintakautena 
2022 – 2023 vuorohoidon tarve on kuitenkin merkittävästi 
lisääntynyt. Yö –ja viikonloppuhoidon tarve vaikuttaa huomattavasti 
vuorohoitohenkilökunnan riittävyyteen. Viikonlopun ja yövuorojen 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työpanos on aina pois arkipäivistä 
ja päivävuorosta, jolloin lapsia on hoidossa määrällisesti eniten.   
 
Vuorohoidossa on tällä hetkellä neljä vuorotyötä tekevää 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa. Jos illoissa ja viikonlopuissa on 
ollut enemmän kuin seitsemän yli 4- vuotiasta lasta, on silloin 
kussakin vuorossa oltava vähintään kaksi varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajaa, että henkilöstömitoitus täyttyy. Ilta-, yö- ja 
viikonloppuhoitoa tarvitsee myös muutama alle 3-vuotias lapsi. 
Tällöin mitoituksessa on aina huomioitava alle 3-vuotiaiden mitoitus, 
eli enintään neljä alle 3 –vuotiasta lasta / varhaiskasvatuksen 
lastenhoitaja. 
 
Määräaikaisen lastenhoitajan palkkaamistarve on välttämätön, että 
varhaiskasvatuslain mukainen mitoitus täyttyy. Hän voi satunnaisesti 
toimia myös sijaisena akuuteissa tilanteissa, joita tulee lähes 
päivittäin, mikäli joku viikko ei olekaan poikkeuksellisesti yöhoidon 
tarvetta.  
 
Satunnaiseen tarpeeseen sijaista on haastavaa palkata, koska sijaisia 
on tällä hetkellä määrällisesti vähän ja jokaisessa lähikunnassa 
sijaistarve on suuri. Kunnat ovat myös alkaneet maksaa palkkaa 
enemmän kuin mitä KVTES hinnoittelutunnus määrittää ja tämä on 
ennestään lisännyt hankaluutta saada sijaisia Rantasalmelle.  
 
Uuden määräaikaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan 
palkkaamisen kustannusarvio ajalle 1.2.-31.12.2023 on sivukuluineen 
28511 euroa. Talousarviovarausta ei ole, mutta säästö sijaiskuluissa 
mahdollista. 
 

Esittelijä Lukion rehtori-sivistysjohtaja Katja Koivunoro 
 

Päätösehdotus: Palvelulautakunta antaa luvan palkata määräaikaisesti 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vuorohoitoon lisäresurssiksi. 
 



Päätös: Palvelulautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Asiantuntijana kuultiin varhaiskasvatuspäällikkö Pasi Savolaista. 
  


